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Basın Bülteni                                                                                                                                  21 Ekim 2025 
 

Türk Ticaret Bankası 

Bursa Şubesi Hizmete Açıldı 
 

İhracatçının ana bankası olma hedefiyle faaliyetlerine yeniden başlayan Türk Ticaret 
Bankası, hizmet alanını genişletmeye devam ediyor. Türkiye’nin önemli üretim ve 
ihracat üslerinden biri olan Bursa’da şube açan Türk Ticaret Bankası, yıl sonuna kadar 
1.000 firmaya 75 milyar TL finansman desteği sağlayacak. 

Türkiye’nin ihracat odaklı büyümesinde etkin rol alma ve ihracatçının ana bankası olma hedefiyle faaliyetlerine 
yeniden başlayan Türk Ticaret Bankası’nın Bursa Şubesi hizmete açıldı. Açılışa Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür 
Volkan Ağar, Türk Ticaret Bankası Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü İlker Yeşil, Uludağ İhracatçı Birlikleri 
(UİB) Koordinatör Başkanı Baran Çelik’in yanı sıra bölgede faaliyet gösteren çok sayıda ihracatçı katıldı.  

Volkan Ağar: “Türk Ticaret Bankası Bursa şubesinin şehrimize katkı sunmasını temenni ediyorum” 

Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür Volkan Ağar açılış töreninde yaptığı konuşmada, Bursa’nın dünyanın dört bir 
yanına ihracat yapan önemli bir üretim merkezi olduğunu söyledi. Bursa’yı ihracatta daha da ileriye taşımak 
istediklerini belirten Ağar, “Açılışını gerçekleştirdiğimiz Türk Ticaret Bankası’nın Bursa Şubesi’nin de şehrimizin 
ekonomik dinamizmine ve ihracat kapasitesine uzun vadeli katkılar sunmasını temenni ediyorum. 
İhracatçılarımızın finansmana erişimini kolaylaştıracak bu tür adımların, firmalarımızın küresel pazarlarda 
rekabet gücünü artıracağına ve ülkemizin ihracat hedeflerine önemli katkı sağlayacağına inanıyorum” dedi.  
 
İlker Yeşil: “‘Fijital’ bankacılıkla ihracatçılarımıza en hızlı şekilde ulaşmak istiyoruz”  

Türk Ticaret Bankası Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü İlker Yeşil de konuşmasında, Bursa’nın üretim ve 
ihracattaki öneminin altını çizdi. En çok ihracat yapan iller arasında yer alan Bursa’da şube açmaktan duydukları 
memnuniyeti dile getiren Yeşil, şöyle devam etti: “Türk Ticaret Bankası olarak ilk şubelerimizden birini Bursa’da 
açmamız, yalnızca bankamız için değil ülke ekonomimiz için de büyük önem taşıyor. Biz ihracatçılarımıza hem 
geleneksel hem de dijital bankacılık sunuyoruz. ‘Fijital’ bankacılık dediğimiz modeli uygulayarak, en hızlı şekilde 
ihracatçılarımıza ulaşmayı planlıyoruz. Yıl sonuna kadar finansman desteği vereceğimiz ihracatçı sayısını 
1.000’e, toplam finansman desteğini de 75 milyar TL'ye yükseltmeyi hedefliyoruz. Finansman desteğinin yanı 
sıra zor pazarlar, değişen mevzuat gibi konularda küresel rekabette avantaj sağlayabilmeleri için firmalara 
danışmanlık vereceğiz.” 
 
Baran Çelik: “Türk Ticaret Bankası’nın yeniden ekonomiye kazandırılması stratejik bir adım” 

UİB Koordinatör Başkanı Baran Çelik ise, Türk Ticaret Bankası’nın yeniden ekonomiye kazandırılmasını, ihracatçı 
sektörler için stratejik bir adım olarak değerlendirdi. Bursa’nın 17 milyar dolar ihracat hacmiyle, Türkiye’nin 
üretim ve dış ticaretinin lokomotif kentlerinden biri olduğunu vurgulayan Çelik, şunları söyledi: “Bu güçlü 
ekosistemin sürdürülebilirliği için finansmana erişim, teminat ve nakit akışı yönetimi hayati önem taşıyor. Türk 
Ticaret Bankası’nın Bursa’da faaliyete başlamasını, ihracatçılarımıza yeni çözümler sunacak önemli bir kazanım 
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olarak görüyoruz. Kurumumuzla kurulacak iş birliklerinin, sektörlerimizin küresel rekabet gücüne katkı 
sağlayacağına inanıyorum. Bankanın şehrimize ve ülke ihracatına hayırlı olmasını diliyorum.” 
 
Türk Ticaret Bankası Hakkında 

Milli sermayeli ilk özel girişim bankası olarak 112 yıl önce kurulan ve ülke ekonomisine önemli katkılar sunan Türk 
Ticaret Bankası; TİM, Eximbank, 61 ihracatçı birliği ve 20 bankanın ortaklığında kurulan İhracatı Geliştirme A.Ş. 
tarafından 2023’te satın alındı. Türkiye’nin ihracat odaklı büyümesi yolunda finansal katkı sağlayarak ihracatçının 
ana bankası olma vizyonuyla yola çıkan Türk Ticaret Bankası; yenilikçi finansal çözümlerle hem ihracatçının hem de 
diğer ticari ve bireysel müşterilerin ihtiyaç duyduğu tüm bankacılık ürün ve hizmetlerini en hızlı, en güvenli ve en 
uygun koşullarla sunmak için çalışmalarını sürdürüyor. Türk Ticaret Bankası, yeni döneminde, Türkiye’nin ihracat 
potansiyelini güçlendirmeyi, ihracatçının finansmana erişimini kolaylaştırmayı ve rekabet gücünü artıracak çözümler 
üretmeyi hedefliyor. 

 


